

Stavební rozpočet

Název stavby: Rekonstrukce vodovodu ul. Televizní	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby: Více práce - vodovodní přípojky 2ks	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:	Konec výstavby:	Zhotovitel: KARO inženýrské sítě s.r.o.
JKSO:	Datum zpracování: 18.6.2018	Zpracoval: XXXXXXXXXX

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
	IO 03		Vodovodní přípojky				57 850,00
	IO 03	1	Zemní práce				9 083,50
1	IO 03	132201201IM	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	1,692	329,00	556,70
2	IO 03	132201209IM	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	0,846	21,00	17,80
3	IO 03	132301201IM	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	1,692	650,00	1 099,80
4	IO 03	132301209IM	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	0,846	46,00	38,90
5	IO 03	151831111IM	Osazení a odstranění pažicího boxu lehkého hl výkopu do 3 m š do 1 m	m2	7,521	92,00	691,90
6	IO 03	151831211IM	Příplatek k pažicímu boxu lehkému hl výkopu do 3 m š do 1 m za první a ZKD den zapažení	m2	37,604	8,00	300,80
7	IO 03	162701105IM	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,384	287,00	971,20
8	IO 03	171201211IM	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	6,092	150,00	913,80
9	IO 03	175111101IM	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,902	442,00	398,70
10	IO 03	583313450IM	kamenivo těžené drobné tříděné frakce 0-4 tř.B	t	1,805	360,00	649,80
11	IO 03	119001401IM	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	2,000	228,00	456,00
12	IO 03	120001101IM	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	3,384	396,00	1 340,10
13	IO 03	161101101IM	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	1,692	70,00	118,40
14	IO 03	174101101IM	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,256	88,00	198,50
15	IO 03	583439320IM	kamenivo drcené hrubé frakce 0-32 A	t	4,512	295,00	1 331,00
	IO 03	45	Podkladní a vedlejší konstrukce				189,20
16	IO 03	451572111IM	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	0,226	837,00	189,20
	IO 03	81	Trubní vedení				45 848,50
17	IO 03	871161141IM	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu D 32 mm	m	8,000	22,00	176,00
18	IO 03	879171111IM	Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 32-80	kus	2,000	385,00	770,00
19	IO 03	899401112IM	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	2,000	326,00	652,00
20	IO 03	01IM	Dod trouby PE SDR11 PN16 RC d32x3	m	8,000	32,00	256,00
21	IO 03	19IM	Dod+mont elektrotvarovka sedlová d160-32 nvrtd.obočkový Tkus otočný vývod 360°, KIT SDR11 s uzavíracím ventilem	ks	2,000	3 774,00	7 548,00
22	IO 03	21IM	Dod+mont napojovací iso spojka pro PE d32	ks	2,000	481,00	962,00
23	IO 03	27IM	Dod+mont zemní souprava pro navrt. T-kus odbočkový s uzav.ventilem teleskopická s fixací	ks	2,000	1 273,00	2 546,00
24	IO 03	30IM	Dod poklop šoupátka	ks	2,000	299,00	598,00
25	IO 03	31IM	Dod podkladová deska	ks	2,000	55,00	110,00
26	IO 03	34IM	Ostatní montážní práce na přepojování a úpravě, přípojek	hod	6,042	250,00	1 510,50
27	IO 03	355IM	Dod+mont vodoměrná šachta vč. vystrojení	ks	2,000	15 360,00	30 720,00
	IO 03	82	Trubní vedení 1				2 200,00
28	IO 03	892241111IM	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	8,000	12,00	96,00
29	IO 03	892233122IM	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	8,000	22,00	176,00
30	IO 03	43IM	Prověrka funkčnosti identifikačního kabelu	ks	2,000	220,00	440,00

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
31	IO 03	892372111IM	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	úsek	2,000	500,00	1 000,00
32	IO 03	899721111IM	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	16,000	26,00	416,00
33	IO 03	899722113IM	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	8,000	9,00	72,00
	IO 03	9	Ostatní konstrukce, bourání				522,00
34	IO 03	915IM	Dod+mont orientační tabulky vodovodu, pro umístění na ploty nebo budovy	ks	2,000	261,00	522,00
	IO 03	H00	Staveništní přesun hmot				6,60
35	IO 03	998276101IM	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,053	125,00	6,60

Celkové náklady:	57 850,00 Kč
-------------------------	---------------------